ALER BERGAMO LECCO SONDRIO
RETRIBUZIONI ANNUE LORDE E COMPONENTI VARIABILI DEL PERSONALE DIRIGENTE
DATI RIFERITI ALL'ANNO 2024: PERIODO 01/01/2024-31/12/2024

DIRIGENTE RUOLO IN AZIENDA

Direttore Generale
(dal 23/10/2023)

Responsabile Area Tecnica
Responsabile U.0.G. Sondrio

1|DELLA TORRE CORRADO PIETRO ATTILIO

2|SALIGARI LINO ANTONIO

Responsabile Area Utenza
(dal 14/09/2023)

3/FULGINI DAVIDE

Responsabile Area Affari Generali
RPCT

4/SOSSI LORELLA

RETRIBUZIONE ANNUA
LORDA/INDENNITA' DI
FUNZIONE

101.000,00

87.015,43

75.000,00

120.000,00

ALTRIINCARICHI CON

ONERIA CARICO DELLA

FINANZA PUBBLICA

note: (*) NEL CASO DI RIMBORSI SPESA PER PASTI, L'AZIENDA NON HA EROGATO AL DIRIGENTE IL BUONO PASTO PARI AD EURO 7,00 A PASTO

0,00

0,00

0,00

ALTRE INDENNITA'

0,00

3.422,58

0,00

0,00

PREMIO DI RISULTATO

rimborsi km
LIQUIDATO NEL 2024

liquidati nel 2024

(competenza 2023)
4.771,51 1.408,87
16.138,78 4.727,46
4.737,26 946,73
0,00 387,09

rimborsi spesa
liquidati nel 2024

(*)

652,29

1.025,37

520,38

71,38

TOTALE

107.832,67|

112.329,62

81.204,37

120.458,47




