

ALER BERGAMO LECCO SONDRIO

RETRIBUZIONI ANNUE LORDE E COMPONENTI VARIABILI DEL PERSONALE DIRIGENTE

DATI RIFERITI ALL'ANNO 2024: PERIODO 01/01/2024-31/12/2024

DIRIGENTE	RUOLO IN AZIENDA	RETRIBUZIONE ANNUA LORDA/INDENNITA' DI FUNZIONE	ALTRI INCARICHI CON ONERI A CARICO DELLA FINANZA PUBBLICA	ALTRE INDENNITA'	PREMIO DI RISULTATO LIQUIDATO NEL 2024 (competenza 2023)	rimborsi km liquidati nel 2024	rimborsi spesa liquidati nel 2024 (*)	TOTALE
1 DELLA TORRE CORRADO PIETRO ATILIO	Direttore Generale (dal 23/10/2023)	101.000,00	0,00	0,00	4.771,51	1.408,87	652,29	107.832,67
2 SALIGARI LINO ANTONIO	Responsabile Area Tecnica Responsabile U.O.G. Sondrio	87.015,43	0,00	3.422,58	16.138,78	4.727,46	1.025,37	112.329,62
3 FULGINI DAVIDE	Responsabile Area Utenza (dal 14/09/2023)	75.000,00	0,00	0,00	4.737,26	946,73	520,38	81.204,37
4 SOSSI LORELLA	Responsabile Area Affari Generali RPCT	120.000,00	0,00	0,00	0,00	387,09	71,38	120.458,47

note: (*) NEL CASO DI RIMBORSI SPESA PER PASTI, L'AZIENDA NON HA EROGATO AL DIRIGENTE IL BUONO PASTO PARI AD EURO 7,00 A PASTO